МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

10.01.2018                    ​№ 13

Великий  Новгород

О  размещении информации о рассчитываемой за календарный год
среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей,

главных бухгалтеров государственных областных организаций,
подведомственных министерству образования Новгородской области

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской
Федерации, абзацем четыре пункта 2 Порядка размещения информации о
рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров Территориального
фонда обязательного медицинского страхования Новгородской области,
областных государственных унитарных предприятий в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления
указанными лицами данной информации, утвержденным Постановлением
Правительства Новгородской области от 11.04.2017 № 116,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям государственных областных организаций:
1.1. Обеспечить ежегодно до 05 ​марта года, следующего за отчетным,

размещение в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
(далее - сеть "Интернет") на официальном сайте организации информации о
рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров (далее информация о
среднемесячной заработной плате) по прилагаемой форме (рекомендуемый
образец);

1.2. Представить в отдел правового и документационного
обеспечения министерства образования Новгородской области ежегодно до
15 марта года, следующего за отчетным, информацию о среднемесячной
заработной плате, ссылку на адрес размещения на официальном сайте
организации;

2. Отделу правового и документационного обеспечения
министерства образования Новгородской области, обеспечить сбор,
обобщение представленной информации и ежегодно до 31 марта,
следующего за отчетным, разместить в сети "Интернет" обобщенную
информацию по ссылкам на адреса размещения информации о
среднемесячной заработной плате.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на Макарову
Лидию Григорьевну, начальника отдела правового и документационного
обеспечения министерства образования Новгородской области.

Исполняющая
обязанности министра

И.Л.Середюк

Направить:
1.в дело -1
2. Макарова Л.Г. -1
3. Ермолина В.В. -1

Заместитель директора департамента
экономики, финансов и
материально-технического обеспечения

____________ Е.Н. Ремизова

«___» января 2018  года

Начальник отдела правового и
документационного обеспечения

____________ Л.Г. Макарова

«___»  января 2018  года

Главный консультант отдела
правового и документационного
обеспечения

____________ В.В. Ермолина

«___» января 2018 года

Приложение
к приказу министерства образования
Новгородской области
от 10.01.2018                         № 13

ФОРМА

Информации о среднемесячной заработной плате

_______________________________________________________
(полное наименование организации)

Фамилия, имя, отчество
(при наличии) лица, в
отношении которого

представляется
информация

Должность лица,
 в отношении

которого
представляется

информация

Среднемесячная
заработная плата,

рассчитанная за 20__ год
(рублей)